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評議員 自　R7.6.18
至　R11年度定時評議員会終結の時

No. 氏　　名 担当地区
１ 大　谷　美勇子 茂岩１～４区
２ 木 幡 光 春 茂岩５区
３ 熊 野 幸 雄 茂岩６区
４ 今 井 義 男 中央区１～３区５ 松 井 勝 之
６ 髙 橋 陽 子 豊頃１～３区７ 相 澤 喜 幸
８ 北 濱 則 雄 大津１～２区９ 山 本 政 生
10 大和田　次　良 二宮東・中央・西・湧洞区
11 影 山 正 志 農野牛・下農野牛・礼作別

平和・二里塚・統内区
12 小 玉 孝 市 上幌岡・下幌岡・豊頃区
13 羽 賀 正 朋 礼文内・十弗西区14 辻 上 浩 司
15 山 本 雅 樹 牛首別・茂岩南区
16 渡 邊 哲 司 長節・旅来区
17 横 山 茂 行 民生児童委員協議会
18 島　　 真 生 女性団体等
19 永 原 希 美 共同募金委員会
20 鳥 宮 彰 子 人権擁護委員会
21 小 関 朋 恵 障害者団体
22 平 井 昭 徳 老人クラブ連合会
23 津久井　直　弘 教育関係団体
24 安 藤 織 江 福祉経営団体

理事・監事 　　　　自　R7.6.18	
　　　　至　R9年度定時評議員会終結の時

No. 職　　名 氏　　名 担当地区
1 会　 長 加 藤　　 敏 地域代表
2 副 会 長 熊 野 信 雄 地域代表
3 副 会 長 原　　 隆 良 地域代表
4 理　 事 山 口 義 則 地域代表
5 理　 事 岩 井　　 明 地域代表
6 理　 事 今　村　留美子 地域代表
7 理　 事 竹 島 照 子 地域代表
8 理　 事 大 谷 敏 則 地域代表
9 理　 事 丹 羽 哲 弥 地域代表
10 理　 事 斉 藤 克 哉 地域代表
11 理　 事 大久保　よしゑ ボランティア団体
12 理　 事 鏑 木 政 洋 行政関係者
1 監　 事 佐 藤　　 仁 学識経験者
2 監　 事 河 原 則 行 学識経験者
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退任された方

　長い間、当協議会の運営にご尽力いただき誠に
ありがとうございました。

理　事　太田　隆氏	 評議員　勝又慎一氏
評議員　渡辺　均氏	 評議員　佐藤嘉香氏
評議員　原田栄治氏	 評議員　（故）長瀬信義氏
評議員　相澤博美氏	 評議員　宮脇直美氏
評議員　小澤芳興氏	 評議員　前川京子氏

令和６年度　しゃきょう決算報告

【財　産　目　録】
令和７年3月31日

（単位：円）

【令和６年度社協資金収支決算書】
令和７年3月31日

≪収入の部≫
（単位：円）

≪支出の部≫
（単位：円）

【貸　借　対　照　表】
令和７年３月31日

（単位：円）

科　　目 金　　額
【資産の部】
１．流動資産 19,817,916
　　預金 14,759,863
　　事業未収金 4,704,186
　　貯蔵品 60,957
　　前払費用 142,910
　　短期貸付金 150,000
２．固定資産 39,562,897
（1）基本財産 1,000,000
　　基本財産特定預金 1,000,000
（2）その他の固定資産 38,562,897
　　建物 72,624
　　機械及び装置 1
　　車両運搬具 1,290,368
　　器具及び備品 305,859
　　権利 154,380
　　社会福祉基金積立預金 15,011,235
　　退職共済預け金 21,728,430

資産合計 59,380,813
【負債の部】
１．流動負債 8,189,327
　　事業未払金 5,845,327
　　賞与引当金 2,344,000
２．固定負債 21,728,430
　　退職給付引当金 21,728,430

負債合計 29,917,757
差引純資産 29,463,056

勘定科目 決算額
経常活動による収入 61,206,333
　①会費収入 805,000
　②寄附金収入 951,419
　③経常経費補助金収入 32,594,189
　④受託金収入 17,944,168
　⑤貸付事業収入 161,000
　⑥事業収入 1,439,760
　⑦介護保険事業収入 3,164,987
　⑧障害福祉サービス事業等収入 473,330
　⑨コミニュティ支援事業収入 2,861,800
　⑩受取利息配当金収入 15,484
　⑪その他の収入 795,196
施設整備等による収入
その他の活動による収入 5,800,000

合　　　計 67,006,333

勘定科目 決算額
経常活動による支出 65,525,262
　①人件費支出 44,667,648
　②事業費支出 10,520,920
　③事務費支出 10,057,694
　④貸付事業支出 161,000
　⑤助成金支出
　⑥負担金支出 118,000
　⑦その他の支出

施設整備等による支出

その他の活動による支出 2,913,526
合　　　計 68,438,788

当期資金収支差額合計 △ 1,432,455

【資産の部】 【負債の部】
科　　目 金　　額 科　　目 金　　額
１．流動資産 19,817,916 １．流動負債 8,189,327

　預金 14,759,863 　事業未払金 5,845,327
　事業未収金 4,704,186 　賞与引当金 2,344,000
　貯蔵品 60,957 ２．固定負債 21,728,430
　前払費用 142,910 　退職給付引当金 21,728,430
　短期貸付金 150,000 負債合計 29,917,757

２．固定資産 39,562,897 【純資産の部】
　基本財産 1,000,000 基本金 1,000,000
　　基本財産特定預金 1,000,000 国庫補助金等特別積立金 762,523
　その他の固定資産 38,562,897 その他の積立金

(社会福祉基金積立預金) 15,011,235
　　建物 72,624
　　機械及び装置 1 次期繰越活動収支差額 12,689,298
　　車両運搬具 1,290,368 当期活動収支差額    △ 7,294,864
　　器具及び備品 305,859 純資産合計 29,463,056
　　権利 154,380 負債・純資産合計 59,380,813

　　社会福祉基金積立預金 15,011,235

　　退職共済預け金 21,728,430
資産合計 59,380,813

脚注：減価償却累計額　22,149,632 円
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